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Emertimi dhe Forma ligjore SHOQERIA M CO BETON" SHPK 

NIPT -I K 71714501 K 

Adresa e Selj~d FSHATI SALLMONE KOMUNA XHAFZOTAJ 

DURRES 
Data e krijimit 15(01f2007 

Nr. i Regjistri t Tregelar 37.199 

Veprimtaria Kryesore PRODHIME BETONI,MATERIALE INERTE,PARAFABRIKATE, 

MATERJALE NQERTIMI.SJPERMARRJE NOE RTIMI.ET J 

PASQYRAT FINANCIARE  
( Ne zbarim Ie Siandartit Kombetar Ie Kontabili tetit Nr.2 Ie Permiresuar dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiere ) 

Viti 2017  

Pasqyra Financiare Jane individuale 

Pasqyra Financiere jane Ie konsoliduara 

Pasqyra f inanciare jane Ie shprehura ne 

Pasqyra Financiere jane Ie rumbullakosura ne 

Individuale 

leke 

Periud ha Kontabel e Pasqyrave Financiare N9' 
Den 

01 .01 .2017 

31 .12.2017 

Data e mby.:jes se Pasqyrave Financiare 01 .03.2018 

http:NOERTIMI.ET


FORMULAR I OEKLARIMIT ORE  Nurnri i Yendosjcs sc Dokumcn lit (i\'VD)
PAGESES SE TATJMIT MOl FITIMIN  (VC1en\ p::r pcrUorim  ~yrta,) 

(2)  Pcriudha tatimore  I(I)NumriSerial: 

17A  L-____________________________ ~ 

Numri  Identilikucs i Pcrsonit Ie TatucshCIl1  (N IPT):  (3) K7!71450IK 

Emri Trcgtar i "crsonit Ie Talu cshcm:  (4) CQ·I3ETON 

Emri Mbicrnri i Personit Fi7.ik:  (5)===.,,;=;;0_______ 
Adresa :  (6) fSHATI SALLMONE 

QytetilKolll II naIR reth i : DVRRES  

Numri Tclefonit:  (7) ____________  

Llj,ntroni nt$C  j"(Ol1n.o~;on; i mtsi¢on fs/lttjo i plote osc ka  ~ 

L/Qgurilja e rew/tutil 

Te ardJIIl.rul ,'he shpem imet T ~ ushtrimit  Tatimorc 

(819) Te ardhurat  '01  107,260,841 
., 

107,260,841 

(10/ 11) Shpcllzimel  (10) 
103,933,982 

(11) 
10).933,982 

(12)  Sh pcnzimct c pazbritsh me  (121 
652.538 

Rezultari 

(13114) Humbj a 
(1 3) o 11' )  0 

( 15/16)  Fitimi (15) 
3,326,859 

(161 
3,979,397 

(17)  Humbje e mbartur 
( 17) 

0 

(18)  Filimi  i latucshcm  neto (1 6 17)  (18) 
3,979,397 

L/OgflrifJfI e taflm filllllll 

(19) Talhn filimi  me sh kallcn  lalimQrc slanda rlC  (111) 
596,9(0 

(20) TlIIim  fitimi  me perqiJldjc te tjera 
,~) 

0 

(21) Tatim  fitimi  (1 9+20)  ." 596,910 

(22) Tattm filimi  i shtyre  I"" 0 

(23) Talim Fitimi  j detyrueshi!1Il  pi!r  t'u paguar  ." 596,910 



Shoqeria "CO· BETON" SHPK 

Periudha Kontabel 01 Janar • 31 Dhjetor 2017 

(shumat ne Leke) 

Pasqyra e Pozicionit Financiar 

AKTIVET henim 

Aktivet afatshkurtra 

~ Aktivet monetare 5a  

1  Banka  

2  Arka  

:. Investime 5al 

1  Te Ijera inveslime financiare 

:. Te dre'ta te arkelueshme 5.b 

1  Nga aklivileti I shfrytezimil 5.bl 

2  Te fera Ie dre'la Ie arkelueshme 5.b2 

~ Inventaret 5e 

1 Lende e pare dhe maleriale Ie konsumueshme 5e1 

2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 

3 Produkte Ie galeshme 

4 Manra 

5 Invenlari I imet 5e2 

6 AAGJM Ie mbaitura per shif e 

7 Parapa ime er inventar 

8 Aklive Biologjike G e e gjaite ne rrife e ma'meri 

• SIJPenzime Ie shtvra 5d 

:. Te arketueshme naa Ie ardhurat e konstartuara 

I Totali I Aktiveve Afatshkurtra 

Aktivet Afatgjata 

:. Aktive Financiare  

1 Tilu' Ie tiere Ie mba'tura si akl ive afalaiata  

2  Titu' le f ere Ie huadhen'es  

:. Aktivet materiale 6 

1 Toka dhe ndertesa 6a 

2  Impjanle dhe makineri 6b 

3  Te Ijara instalime dhe pais'e 6e 

4  arapa ime per aklive materiale dhe ne proces 6d 

• Aktive biologj ike 

• Aktive '0 materia Ie 

1 Koncensione,patenla,licenca,marka IreQtare 

2 Emeri I Mire 

3 parapagime per AAJM 

:. Aktive tatimore te shtyra 

:. Kapitall nenshkruar I papaguar 

TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA 

TOT ALI I AKTIVEVE 4 

Viti 2017 Viti 2016 

101,662  190,874 

51,769  10,597 

° 201 ,471°153,431 

122,151 ,070 95,473,141 

391,772  

122,151 ,070 ° 95,864,913  

14,974,329 17,434,415 

0  0 

0  0 

169,1 49  159,024 

2,620,517  2,529,081 

17,763,995 20,122,520  

1498,188 1498188  

° ° 
141 ,566684  117,687 ,092 

0  0 

9,580,000  9,580, 000  

2,120,960  2,458,009  

27,270,574  26,606,848  

3,544,342 2.478,395  

0  0 

° 0 

0  0 

0  0 

42,515,876 41 ,123,252 

184,082,560  15 1,Il10,344 
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Shoqeria "CQ - BETON,i SHPK 

Periudha Kontabel 01 Janar - 31 Dhjetor 2017 

(shumat ne Leke) 

Pasqyra e Pozicionit Financiar 

PASIVET DHE KAPIT ALI 

DETYRIMET DHE KAPITALI 

:. Detyrimet afatshkurtera 

1  Delyrime nda" institucioneve Ie kredise 

2  Te pagueshme per aktiviletin e shfrylezimil 

3  Te paqueshme ndaj punon "esve e siq,shoalshend 
4  Te pa ueshme per detyrimef fatimare 

5  Te (ara fe paqueshme /.Jer detvrime 

6 Arketime ne avence per porasi 

:. Te Ardhura ta shtyra 
~ Provizione  

Totali i Detyrimeve Afatshkurter  
~ Detyrime Afatqiata 

1 Detyrime nda"inslilucioneve Ie kredise 

2 Detyrime Ie rera te oaQueshme 

3 Arketime ne avance per porosi 

4 Te oaQueshme Der aklivitelin e shfrytezimil 

~ Te ardhura te shtyra 
~ Provizione 

Totali i Detyrimeve Afatgjata 

DETYRIMET TOTALE 

KAPITALI DHE REZERVAT 
~ Kapitali I Nenshkruar 
~ Rezerva te Tjera  

1  Rezerva Liqjore  

2  Rezerva slalulore  

3  Rezerva Ie fera  

:. Fitimi I pashperndare 

:. Fitim (Humb" e vitit financiar 

TOTALI I KAIPTALIT 

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 

henim 

7 

7. 

7b 

7c 

7b 

7. 

8 

9 

9 

9 

9 

15 

4 

Viti 2017 Viti 2016 

29.753  25,480 

125,759,037  97,093,921 

1,134,944  4,114,103 

2,574,465  842,228 

0  0 

85,838  0 

129,584,037  102,075,732 

0  0 
333,390  6,986,574 

28,700,105  27 ,01 2,959 

0  0 

29,033,495  33,999,533 

0 

20,548,805  20,548,805 

5,000  5,000 

0  0 

2,181,274  1,127,768 

2,729,949  1,053,506 

25,465,028  22,735,079 

184,082,560  158,810,344 
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Shoqaria " CO - BETON " SHPK 

Per/udha Konfllbel 01 Ja nllr. 31 DhJetor 2011 

(shumar ne Leke) 

Pasqyra e Performances  
( Pasqyra e to Ardhurav8 dhe Shpenzlmeve slpas natyros)  

I V,.,2017 
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Shoqeria "CO· BETON" SHPK 

Periudha kontabe/ 01 Janar·31 Dhjetor 2017 

(shumat ne Leke) 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 

Metoda Indirekte 

I 
I VITI  2017  VITI  2016 

~ Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit  

~ Fitimi para tatimit 3,326,859  1,280,992  

Rregullime per:  

~   Amortizimin 4,300,098  4,232,240  

Humbje nga kembimet valutore 0  
Te ardhura naa investimet  

~   Sh enzime per interesa 0  0 

~  
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave Ie arketueshme nga 

aklivileli sl dhe kerkesave Ie arkelueshme Ie Ijera 26,286,157  18,998,689 

~ Rrltie/renie ne lepricen inventarii 2,358,525  1,330,883 

~ Rrilie/renie ne tepricen e detyrimeve, per I'u paguar nga aktivileti 28,594,268  23951,322 

~ Parote e perltuar8 nga aktiviletet 12,293,593  9,134,982 

Inleresi i paouar  0  0 
~ Tatimtitimi i paguar  0  0 

~ Fluksi i arave n a veprimtarite investuese  12,293,593  9,134,982 

Sieria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 
~ Blerja e aktiveve atatoiata materiale 4626,775  4936744 

Te ardhura noa shira e pails·eve  

In!eresi i arke!uar  

Dividendet e arketuar  

~ Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese 4,626,775  4 ,936,744 

Fluksi .i'parave nga veprimtarite financiare 

Te ardhura nga emelimi i '<apilalit aksionar 0  0 
Te ardhura noa huamarrie afatoiata 6,648,911  1,618,636 

Paaesat e detvrimeve Ie: qirase financiare 1 ,065,947  2.478,395 

Dividendet e aguar 0  310.498 

Para neto e verdorur ne aktivltetet financiare  7,714,858  4,407,529 

~   Rritjal renia neto e mjeteve monetare 48,040  209 ,291 

~ Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel 201,471  410 ,762 

~ Mjetet monetare ne fund Ie periudhes kontabel 153,431  201,471 
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